UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNN-VP Hải Dương, ngày       tháng 12 năm 2022
V/v lập danh sách gửi Bộ Nội vụ phục vụ
công tác điều tra xã hội học xác định Chỉ

số CCHC cấp tỉnh năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 1428/SNV-
TCCB&CCHC ngày 05/12/2023 về việc lập danh sách gửi Bộ Nội vụ phục vụ
công tác điều tra xã hội học xác định Chỉ số CCHC cấp tỉnh năm 2023.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn lập danh sách gửi Bộ Nội vụ
phục vụ công tác điều tra xã hội học xác định Chỉ số CCHC cấp tỉnh năm 2023
như sau:

1. Danh sách Lãnh đạo Sở; Trưởng phó các phòng chuyên môn; Trưởng
phó các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT như phụ lục gửi kèm.

2. Cử công chức làm đầu mối theo dõi, đôn đốc tiến độ trả lời phiếu điều
tra như sau:

- Ông Nguyễn Ánh Ngọc – Chuyên viên văn phòng.
- Điện thoại: 0913.558.396.
Sở Nông nghiệp và PTNT kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Kiểm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:38:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:39:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lương Thị Kiểm<luongthikiem.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!